
令和５年 ９月１３日
保護者 各位

延岡市立恒富中学校
ＰＴＡ会長 竹井 敏雄
校 長 佐藤 省吾

令和５年度 第２回ＰＴＡ運営委員会及び専門部会の開催について

初秋の候 皆様にはお変わりなくお過ごしのことと存じます。また、日頃より本校ＰＴＡ活動にご協
力を賜り、深く感謝申し上げます。
さて、第２回ＰＴＡ運営委員会及び専門部会を下記のとおり開催いたします。
つきましては、出欠票を９月２９日（金）までに学級担任にご提出くださいますようお願い申し上げ

ます。

記

１ 日 時 令和５年１０月５日（木）
（１）三役会 １８：００～（ＰＴＡ会長･副会長） 【図書室】

(２) 運営委員会 １８：３０～（三役･各専門部長･各学級委員長･職員） 【図書室】

（３）専門部会 １９：００～（総務部・学年部・生徒指導部） 【各教室】

２ 内 容
(１) 令和６年度の体育大会役割案作成について(三役会・運営委員会)
（２） ＰＴＡ物品販売について
(３) ２学期の学校行事等について
(４) 今後のＰＴＡ活動内容について
（５）その他

３ 専門部会 会 場 内 容
総務部会・学年部会 ３年３組教室（総務部員・学年部員）物品販売・バザーについて
生徒指導部会 ３年２組教室（生徒指導部員） 校則について

※体育部会・広報部会・研修部会・施設部会は開催しません。

き り と り

総務部員・学年部員・生徒指導部員
ＰＴＡ三役・各専門部長・各学級委員長の方々のみご提出ください。

第２回専門部会出欠票

専門部会に （ 出席します ・ 欠席します ）
※いずれかに○をしてください。

専門部名 ※専門部名／学級委員長等

保護者名

生 徒 名 年 組 生徒名

※９月２９日（金）までに学級担任へご提出ください。


